
 
 
 
 
 

81 ilde milyonlarca kişiye ulaşan  
İletişim HayatTIR, Türkiye turunu tamamladı  
 

Afetlere karşı toplumsal bilincin artırılması için Türkiye Vodafone Vakfı ile AKUT’un 
ortaklaşa gerçekleştirdiği “İletişim HayatTIR, Geleceğimizi Birlikte Kurtaralım” projesi, 2 
milyonun üzerinde kişiye ulaşarak İstanbul’a döndü. Proje kapsamında hazırlanan özel 
donanımlı deprem eğitim TIR’ı 130 günde yaklaşık 20 bin kilometre kat ederek Türkiye’nin 
81 ilini dolaştı.  

 
İstanbul, 12 Kasım 2008- Türkiye Vodafone Vakfı’nın, Arama ve Kurtarma Derneği AKUT ile ortaklaşa 
gerçekleştirdiği “İletişim HayatTIR, Geleceğimizi Birlikte Kurtaralım”  projesi, Türkiye’nin dört bir 
yanında 2 milyon 100 bin kişiye ulaşarak başarıyla sonuçlandırıldı. 
 
Afetlere karşı toplumsal bilincin oluşturulmasının amaçlandığı proje kapsamında 21 Haziran’da 
Taksim’den yola çıkan ve bugün Avcılar Meydanı’nda Türkiye turunu tamamlayan İletişim HayatTIR, 130 
günde 20 bin kilometre kat etti. Gittiği yerlerde vatandaşların hem eğitici hem de keyifli bir gün 
geçirmelerini sağlayan özel donanımlı TIR, büyük ilgiyle karşılandı. İletişim HayatTIR 20 kişilik 
profesyonel ekibiyle Türkiye’nin dört bir yanında, birbirinden farklı ve eğitici aktiviteler gerçekleştirdi. 
Eğitim verilen 81 ilde, bir milyon Deprem Eğitim El Kitabı dağıtıldı.  
 
İletişim HayatTIR’ın içindeki ve dışındaki plazma ekranlardan, işitme engelliler de göz önüne alınarak 
hazırlanmış filmler gösterildi. TIR içindeki resim sergisini 700 binin üzerinde kişi ziyaret ederken deprem 
eğitim filmini 500 binin üzerinde kişi izledi. Engelliler için özel bir düzeneğin kurulduğu eğitim TIR’ını, bu 
sayede 2 bin 425 engelli vatandaşımız gezerek eğitimlerden yararlandı. Eğitimlerde, deprem öncesinde, 
sırasında ve sonrasında çocuklar, engelliler ve ebeveynlerin yapması gerekenler anlatıldı. Deprem eğitim 
TIR’ı en büyük ilgiyi ise Bursa, Elazığ, Trabzon, Erzurum, Kütahya ve Afyon illerinde gördü.  
 
Depremle mücadeleye somut katkı sağlandı 
Ülkemizin öncelikli konulardan biri olan depremle mücadeleye somut katkı sağlamayı başardıklarını 
belirten Türkiye Vodafone Vakfı Genel Sekreteri Yeşim Ilıcalı, “Arama-kurtarma ve afetle mücadele 
konusunda ülkemizde olduğu kadar uluslararası alanda da söz sahibi olan AKUT’la birlikte 
geliştirdiğimiz ‘İletişim HayatTIR, Geleceğimizi Birlikte Kurtaralım’ projesiyle her yaştan, her 
kesimden milyonlarca kişiyi bilinçlendirerek önemli bir hedefe ulaştık. Türkiye Vodafone Vakfı 
olarak birinci yılını henüz doldurmuş genç bir yapılanmayız. Ancak hayata geçirdiğimiz etkin 
projelerle şimdiden topluma sağladığımız katkıyı ve olumlu sonuçlarını görüyoruz” dedi.  
 
Yeni bir proje, yeni bir hizmet 
AKUT Yönetim Kurulu Başkanı Nasuh Mahruki ise AKUT olarak “gönüllülük” ve “karşılıksız 
yardımseverlik” ilkeleriyle 12 yıldır Türkiye için hiç durmadan çalıştıklarını belirterek, “Başta arama ve 
kurtarma konuları olmak üzere, sosyal fayda yaratabileceğimiz pek çok projeyle ülkemize karşı 
sorumluluklarımızı yerine getirmeye gayret ediyoruz. Türkiye Vodafone Vakfı’yla beraber hayata 
geçirdiğimiz bu projeyle halkımızı depreme ve diğer afetlere karşı bilinçlendirmek için çalıştık. 81 
ilde verdiğimiz deprem eğitimiyle, ülkemize yeni bir hizmette bulunmanın sevinci içindeyiz” diye 
konuştu. 



 
 
Projeyle ilgili tüm bilgilere ve etkinliklere ilişkin görsel arşive www.iletisimhayattir.com web sitesinden 
erişilebilir. 
 
Türkiye Vodafone Vakfı hakkında 
 
Vodafone’un sosyal yatırım politikası doğrultusunda Mayıs 2007’de Vodafone Türkiye tarafından kurulan 
Türkiye Vodafone Vakfı, Vodafone’un sorumlu kurumsal vatandaş olarak toplumla bütünleşme 
taahhüdünün sosyal yaşama yansımasıdır. Kurulduğu günden bu yana AÇEV, UNDP, AYDER, AKUT, 
TEV gibi ülkemizin önde gelen sivil toplum örgütleriyle önemli projelere imza atmıştır. Türkiye Vodafone 
Vakfı Mayıs 2007’ den bugüne 5 milyon YTL bizzat proje faaliyetlerinin uygulamasına ayırmıştır.  
www.turkiyevodafonevakfi.org.tr 
 
Vodafone’un dünya genelindeki 23 yerel vakfı özellikle afet yardımları, spor ve müzik inisiyatifleri ve özel 
projeler aracılığıyla yürüttüğü çalışmalara kurulduğu 2002 yılından bu yana 100 milyon sterlinin üzerinde 
sosyal yatırım yapmıştır. 
www.vodafonefoundation.org 
 
AKUT Hakkında 
 
Akut yaklaşık 200 üyesi, bir o kadar da gönüllüsüyle, operasyonel gücünü harekete geçirecek 
uluslararası standartlarda teknik donanımıyla, ülkemizin ilk ve en önde gelen arama-kurtarma grubudur. 
Bir yandan büyüyüp, kendi insan kaynağını en verimli biçimde kullanmaya çalışırken, bir yandan da 
üzerine düşen sorumluluğun gereği olarak örnek projeleriyle toplumda bilinçli bireylerin artması için çaba 
göstermektedir.  
 
AKUT, Türkiye genelindeki 18 birimi ile bugüne kadar 720 insanın hayatını kurtarmıştır. Olağanüstü 
durumlarda yurt içinde ve yurt dışında görev alabileceği her yer ve zamanda misyonu doğrultusunda 
operasyonlar düzenlemeye, eğitim çalışmaları, tatbikatlar yapmaya, yerel ve uluslararası kurum ve 
kuruluşlarla işbirlikleri oluşturmaya, talep edilen her yerde bilgi ve deneyimlerini paylaşmaktadır. 
www.akut.org.tr 
 
 
 
 


